
Comune di

CARPENEDOLO
Provincia di Brescia

Piazza Europa, 1 - 25013 Carpenedolo (BS) Tel. 0309697961
C.F. 00750840175 - P.IVA 00576910988 protocollo@pec.comune.carpenedolo.bs.it 

DECRETO N. 9 DEL 20/09/2021

Oggetto: INCARICO DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA RELATIVA ALLA RESPONSABILITÀ 
DELL’AREA DI VIGILANZA

IL SINDACO

RICHIAMATI i propri decreti relativi agli incarichi di posizione organizzativa relativi alla 
responsabilità delle Aree nei quale vengono identificati i Responsabili ed i loro sostituti come 
di seguito indicati:

 n. 6 del 29-05-2019;
 n. 9 del 03-07-2019;
 n. 10 del 25-07-2019;
 n. 7 del 31-12-2020;
 n. 1 del 13-01-2021;
 n. 6 del 06-08-2021;

PRESO inoltre atto del proprio decreto n. 8 assunto in data odierna; 

RITENUTO pertanto necessario procedere all’attribuzione della Posizione Organizzativa 
relativa alla responsabilità dell’Area Vigilanza individuando un nuovo responsabile; 

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 47 del 19.07.2021 relativa all’approvazione 
dell’accordo di mobilita in entrata, del dipendente sig. Morelli Franco, nato a Gambara il 
31.12.1965, categoria D, dal Comune di Piadena Drizzona (CR), ai sensi dell'art. 30 comma 2 
del D. Lgs. 165/2001, da inserire nell’organico dell’Area Vigilanza;

VALUTATO il curriculum del sig. Morelli Franco e ritenuto lo stesso idoneo alla nomina, per 
l’incarico di posizione organizzativa relativa alla responsabilità dell’area di vigilanza;

ATTESA la propria competenza ad individuare gli organi gestionali dell’Ente ai sensi del TUEL 
ed in relazione agli obiettivi, ai programmi nonché al razionale utilizzo delle risorse 
economiche disponibili dell’Ente;

DISPONE

1. Di individuare e nominare, per l’incarico di posizione organizzativa relativa alla 
responsabilità dell’area di vigilanza, a decorrere dal 1 ottobre 2021:

AREA P.O. RESPONSABILE  - P.O.

Vigilanza
Franco Morelli
Dipendente a tempo indeterminato Categoria D con esperienza 
lavorativa maturata nell’ente e in altri enti pubblici 

2. Di confermare i contenuti del decreto n 6 del 29.05.2019 e ss.mm.ii. per tutto quanto non 
espressamente in contrasto con il presente;

3. Di dare atto che il presente decreto è valido fino a nuovo provvedimento; 



Comune di

CARPENEDOLO
Provincia di Brescia

Piazza Europa, 1 - 25013 Carpenedolo (BS) Tel. 0309697961
C.F. 00750840175 - P.IVA 00576910988 protocollo@pec.comune.carpenedolo.bs.it 

Di disporre l’inoltro del presente decreto al dipendente qui nominato, ai responsabili di 
Area, al personale dell’Area Vigilanza, al Comando Carabinieri di Carpenedolo, alla 
Prefettura di Brescia.

Il Sindaco
TRAMONTI STEFANO

(atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 07.03.2005 e norme collegate)


